Empresa F	DE	LIMA	BRUCE	LTDA
STAMP	ART

CNPJ 27.966.930/0001-50

Evento

Atender	às	demandas	do	evento
“Interculturalidade”	voltado	a
atenção	integral	a	doenças
prevalentes	na	infância	em	base
comunitária	/	AIDPI
COMUNITARIO	–	Calha	do	Juruá”.

Valor
contratado R$	9.005,00	(nove	mil	cinco	reais)

Empresa ANTONIO	SANDERSON
CARIOCA	BARROSO

CNPJ 38.025.825/0001-33

Evento

Atender	às	demandas	do	evento
“Interculturalidade”	voltado	a
atenção	integral	a	doenças
prevalentes	na	infância	em	base
comunitária	/	AIDPI
COMUNITARIO	–	Calha	do	Juruá”.

Valor
contratado

R$	3.761,82	(três	mil	setecentos	e
sessenta	e	um	reais	e	oitenta	e
dois	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	21/07/2025,	às	09:57,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.